



Zaproszenie

Słowo „matka” skrywa w sobie bardzo wiele treści, które wielu z nas wzruszają i mobilizują do bycia dobrym, do okazywania innym serdeczności i miłości. Wydobywają z nas to, co najlepsze, co przywołuje wspomnienia dziecięcych lat, poczucie bezpieczeństwa, bycia chcianym, akceptowanym i kochanym.

Dzień Matki to w naszej polskiej tradycji okazja do wyrażenia wdzięczności i miłości naszym mamom. Dlatego z okazji tego szczególnego dnia pragniemy zaprosić wszystkie mamy do licheńskiej bazyliki – do domu Matki Najświętszej – na dzień skupienia dla wszystkich matek, mam i mamuś. Spotkanie odbędzie się 25 maja w godzinach od 10.00 do 21.00. Rozpoczniemy Mszą św. sprawowaną przed łaskami słynącym obrazem Matki Bożej Licheńskiej, a dzień wypełnią prelekcje i świadectwa matek, które podzielą się swoją wiedzą i doświadczeniem przeżywania piękna macierzyństwa. Temat przewodni dnia skupienia brzmi: **„Piękno macierzyństwa – dar ofiarowany i zadany”**. Zwieńczeniem spotkania będzie modlitewna godzina dziękczynienia i uwielbienia przed Najświętszym Sakramentem oraz Apel Maryjny.

W samym Dniu Matki – 26 maja – **zapraszamy** wszystkie mamy na uroczystą Eucharystię sprawowaną w licheńskiej bazylice o godz. 12.00, w której będziemy modlić się za nasze drogie matki, zarówno te żyjące, jak i zmarłe. W tym dniu ołtarz w licheńskiej bazylice, jak też obraz Matki Bożej zostaną przystrojone kwiatami zakupionymi w ramach akcji „Kwiatki dla Matki”. Naszą modlitwą i prostym znakiem, jakim będą kwiaty, chcemy sprawić naszej niebieskiej Mamie radość i wyrazić naszą miłość do Niej. Natomiast poprzez uczestnictwo w Eucharystii chcemy wypełnić Jej testament z Kany Galilejskiej: „Zróbcie wszystko, cokolwiek wam powie” (J 2,5).

W geście serdeczności i gościnności zapraszamy na czas pochylenia się w duchu wdzięczności nad pięknem macierzyństwa. Zapraszamy do świętowania tego wyjątkowego dnia wraz z Matką Najświętszą.

W imieniu wspólnoty braci i księży marianów, opiekunów licheńskiego sanktuarium

ks. Sławomir Homoncik MIC

ks. Sławomir Homoncik MIC
kustosz